EDITAL DE JULGAMENTO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO Nº 001/2024

O NÚCLEO DE CONCURSOS DA FUNDAÇÃO VALE DO PIAUÍ, em cumprimento aos itens 5.0, 5.2.1,

5.2.2, 5.2.3 E 5.2.4 do Edital do Processo Seletivo da PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORIANO –

ESTADO DO PIAUÍ, torna público o julgamento dos pedidos de isenção do pagamento das taxas de

inscrição do referido SELETIVO, conforme relação abaixo:

:

1.0 - Candidatos inscritos no Cadastro Único para Programas Sociais do Governo Federal

(CadÚnico), que prestam Serviços a Justiça Eleitoral e Doadoras de Leite Materno que

tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS:

Nº DE

Inscrição

NOME COMPLETO

100035 ADEVALDO RODRIGUES DA SILVA

100545 AISLAN MOREIRA DOS SANTOS

100449 ALANA DA SILVA DE ALENCAR

100251 ALDEANE DE MELO SANTOS

100262 ALEXANDRE PATRICK DE SOUSA OLIVEIRA

100510 ALYNA SILVA SORIANO WALTER

100410 AMELIA CARINA MESSIAS DA COSTA

100291 ANA BEATRIZ COSTA SILVA

100446 ANA BEATRIZ DA COSTA ALMEIDA

100275 ANA CAROLINE GUEDES AMARAL

101298 ANA KAROLINE DIAS DA SILVA

100574 ANA LAURA MATIAS DA SILVA

100341 ANA LUCIA SOARES DA COSTA

100424 ANA LUIZA DE SOUSA FONSECA

100161 ANDREZA DOS SANTOS DA SILVA RODRIGUES

100347 ANNA MAYRA NOLETO GOMES DE SOUZA

100452 ANTONIA JAQUELINE DA SILVA EUGENIO

100475 ANTONIO DOMINGOS DE SOUSA NETO

100246 ARLOS BARBOSA TEIXEIRA

100026 AUREA MARIA VIEIRA DE SOUSA

100152 BARBARA MARIA LEAL NETA

100277 BRENDA RAINARA PEREIRA DA SILVA

100240 CANDIDA FRANCISCA LIMA SOUSA

100211 CINTIA SILVA CABRAL

100268 CLAUDIA SILVA DE SOUSA

100488 CRISTIANE BASTOS LOPES

100155 DANIELLY CUNHA ROCHA

100485 DARIANE ARAUJO SILVA

100393 DARLEY RODRIGUES FEITOSA

100370 DEBORA DOS SANTOS BAIAO

100580 DEBORA MARQUES DA SILVA

100334 DENISE ELLYEN DE SOUSA ARAUJO

100579 DIEGO MENDES MOTA

100303 EDIMARIA ARAUJO DA SILVA RODRIGUES

100053 EDUARDO PEREIRA DA SILVA JUNIOR

100150 EDYLANA ALVES DE CARVALHO

100400 ELIANNE MOREIRA BORGES

100021 ELIZ FERNANDA ALVES DA SILVA

100141 ELIZENI DE SOUSA OLIVEIRA MELO

100566 ELLEN KAREN RODRIGUES DA SILVA

100594 EMERSON DOS SANTOS SILVA

100593 EMILIA DOS SANTOS SILVA

100187 EMILIA SANTOS DA SILVA

100561 EMILLY OLIVEIRA DE SANTANA

100565 ERIKA MARIA SIQUEIRA LIMA

100032 ERNANDES ALMEIDA SABAO

100270 ESTANLEIL PEREIRA DA SILVA

101354 FERNANDA EVANGELISTA DE SOUSA SÁ

100228 FRANCIDALVA MACHADO DE MATOS

100425 FRANCISCA CLARA LOPES SOARES

100112 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA

100018 GABRIELLE MARIA BORGES MIRANDA E SILVA

100381 GLENDA MUNIZ MESSIAS

100523 GRAZYELLA DE CARVALHO SILVA

100350 ISADORA GONCALVES DE BRITO FERREIRA

100201 ISYS LUCIAN FERREIRA MOTA SOUSA

100453 JEANNE SILVA ROXO

100405 JHENIFER OLIVEIRA CLEMENTINO

101275 JOCIVANIA BORGES LEAL

100327 JORDANE ALMEIDA SOARES

100547 JORGE SOARES DE OLIVEIRA

100264 JOSE FRANCISCO MOREIRA NETO

100249 JOSE ROBERTO BARROS

100261 JOSE ROBERTO DA PAZ ARAUJO

100260 JOSUE DE ARAUJO HOLANDA SOARES

100285 JUCIELY PEREIRA RODRIGUES

100450 JULIA VITORIA NUNES DA COSTA SILVA

100541 JULIANA DE MORAIS SILVA

100372 JUNAIZA RODRIGUES LIMA

100057 JUSCELIA PINTO VIEIRA SOUSA

100301 KAMILA BORGES DOS SANTOS

100377 KEITY LUNAN MATOS DO SOCORRO

100118 KERLANE GOMES DA SILVA

100494 LAIS LORENCINI MARTINS

100067 LANNA PATRICIA SILVA NUNES

100576 LARISSA DE SOUSA FERREIRA

100040 LARISSA LARA DIAS PRIMO

100044 LARISSA VIERIA LOPES

100169 LEILA APARECIDA FERREIRA DE ARAUJO

100259 LIDIANE DE SOUSA NASCIMENTO

100292 LIVIA FERNANDES FREIRE

100221 LUANNY MARIA DE OLIVEIRA MORAES

100013 LUCICLEIDE DE SOUSA MORAES

100186 LUIS WILLIAN ALVES DA SILVA

100590 LUISA FERNANDA CARVALHO DA SILVA

100227 MAIRLA GONCALVES COELHO

100489 MARCELINA VIEIRA SOUSA

100096 MARCIA ANDREIA DA CONCEICAO DE JESUS

100503 MARCIONILIA MARIA VIEIRA SOUSA

100253 MARCOS ALBERTO CARDOSO SANTOS

100511 MARIA ANTONIA MACHADO LEAL

100681 MARIA APARECIDA DOS SANTOS DE CARVALHO

100190 MARIA APARECIDA MARQUES SANTOS

100307 MARIA CLARA CARVALHO COSTA AZEVEDO

100162 MARIA DOS MILAGRES FERREIRA DA SILVA

100535 MARIA DOS SANTOS DA SILVA GONCALVES

100195 MARIA IDALETE LOPES SILVA

100015 MARIA INEZ FERREIRA DE OLIVEIRA

100027 MARIA JUCELIA DE SALES DELMONDES

100318 MARIA LUZIA BATISTA DE SOUSA

100126 MARIA ODETE RODRIGUES SANTOS

100200 MARIA RAYLANNE DA SILVA ARAUJO

100179 MARIA SANTANA DE OLIVEIRA RODRIGUES

100055 MARIA VYTORIA GONCALVES DOS SANTOS

101386 MARIANNA DE QUEIROZ SOUSA

100284 MARINA RODRIGUES DE OLIVEIRA MACEDO

100038 MARISA LEAL CARREIRO VARAO

100234 MARTHA RODRIGUES AUREO BARBOSA

100295 MARYELLY BRASILINO SILVA

101383 MATEUS DE QUEIROZ SOUSA

100273 MERCYLHA FRANCISCA GOMES SILVA

100124 MICHEL DOUGLAS DE SOUSA LACERDA

100382 MONIELE DA SILVA SOUSA

100154 POLYANNA DA SILVA RODRIGUES

100551 RAISSA FRANCISCA DE SOUSA

100196 RAISSA MARIA MATOS MENDES

100090 RAMON NUNES DOS SANTOS

100412 RAYLLA AS E SOUSA

100320 RAYSSA DO NASCIMENTO SOUSA

100315 RENATA STEFANY PEREIRA LEITE

100061 RITA DE KASSIA CARVALHO SILVA

100039 ROMARIO DA SILVA ALMEIDA

100017 ROSA ANITA ALVES GONCALVES LOPES

100556 RUAN ROBERTO LIMA NONATO

100250 SABRINA PEREIRA BARROS

100157 SAMIA ALVES ROCHA

100571 SAMUEL MARQUES SILVA

100298 SUELLEN DA SILVA RIBEIRO

100148 TANARA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA

100471 TANIA MARA FREITAS SOUSA

100153 TATIANNE DA SILVA SOUSA BRUNO

100549 THAISA DA SILVA BARBOSA

100354 THIAGO GONÇALVES MANGUEIRA

100366 VALERIA BEZERRA ALVES

100164 VANDERLEIA BRITO GONCALVES

100448 VANUSA MATOS DO SOCORRO

100226 VENICIUS COSTA SILVA

100254 VICTOR PEREIRA DE SOUZA

100671 WANDA DOS SANTOS BRANDÃO

100385 WESLANY FONTENELE CERQUEIRA

100128 WESLEY ROMARIO DIAS MARTINS

100156 YARLA MILENAR VIEIRA DA COSTA

2.1 – Candidatos Doadores de Sangue e Doadores de Medula Óssea, que tiveram seus

pedidos de isenção da taxa de inscrição DEFERIDOS.

N° DE

INSCRIÇAO

NOME COMPLETO

100345  AGOSTINHO SILVA GONÇALVES  (REDOME)

100192  ALESIO VICTOR VIEIRA DOS SANTOS  (DOADOR DE SANGUE)

100043  RINIERE ARAUJO SOUSA (DOADOR DE SANGUE)

100163  ALEXIA LIDIAN DE OLIVEIRA CAETANO (DOADOR DE SANGUE)

100451  AMANDA AMORIM DOS SANTOS SILVA  (REDOME)

100724  ANDRE VICENTE SILVA BORGES  (REDOME)

100069  CAROLINE FERREIRA OLIVEIRA  (REDOME)

100172  DAMIAO RODRIGUES DA SILVA (DOADOR DE SANGUE)

100020  DANIEL DE SOUSA PEREIRA   (DOADOR DE SANGUE)

100411  DARCIEL CAMPELO ARAUJO (REDOME)

100058  ERIQUE FERREIRA GONCALVES (REDOME)

100404  IONARA RAQUEL ALVES CARVALHO DE SOUSA (REDOME)

100085  IZAURA CRISTINA BRASIL ARAUJO  (REDOME)

100416  JAKELINE DA COSTA RODRIGUES (REDOME)

100216  KARLA LAYANE CARNEIRO DA SILVA  (REDOME)

100081  KAYAN LUCAS SILVA SAMPAIO  (DOADOR DE SANGUE)

100363  LAIS CRISTINA ROCHA DE SANTANA  (REDOME)

100213  LAISY ARAUJO LUZ (REDOME)

100312  LETICIA CAROLINE DIAS FREITAS VASCONCELOS (REDOME)

100499  LUISA CHRISDAYLA MACEDO SANTOS (DOADOR DE SANGUE)

100076  LUIZ NERINDA DA ROCHA NETO (DOADOR DE SANGUE)

100355  MARCOS FELIPE DE SALES AQUINO (DOADOR DE SANGUE)

100486  MARIA GRAZIELLY DE SOUSA OLIVEIRA (REDOME)

100092  MONALIZE ABREU SILVA (REDOME)

100122  POLLYANNA TAIANA DE MORAES SOUSA  (REDOME)

100558  RAIMUNDO NUNES DE ALMEIDA NETO (REDOME)

100232  TAIRINE DA SILVA RIBEIRO  (REDOME)

100441  ZULEIDE MARIA AMORIM DOS SANTOS SILVA  (DOADOR DE SANGUE)

2.0- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS, por

não atenderem os requisitos de hipossuficientes de acordo com os incisos I e II do Art. 1º

da Lei 13.656/2018, constante na declaração de Hipossuficiência, e conforme informação

constante na Certidão do CadÚnico.

N° DE Inscrição   NOME COMPLETO   MOTIVO

100289 ALANCELIO COSTA SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100636 ALCEU DE LUCENA FURLANI ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100288 ANA KAROLINE SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100078 ANA NERI LOPES DA SILVA SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100504 CRISLAYNNE ALVES DOS SANTOS ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100247 DENNYZYA DA COSTA CARVALHO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100468 ENI PEREIRA DE OLIVEIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100508 ESTER ALVES DE SOUSA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100423 FRANCISCA NUNES DA CRUZ  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100477 JESIANE DA SILVA SILVEIRA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100514 JESSICA FREITAS RODRIGUES ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100129 JULIO CESAR DA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100362 KALYNE MYLENA AGUIAR SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100342 LAECYO RODRIGUES FARIAS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100305 LETICYA DA SILVA LIMA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100248 MARIA DA GUIA SILVA SANTOS  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100332 MARIA DAGUIA SOARES DA COSTA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100271 MARLY FRANCA DE ARAUJO ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100467 MONAMIZEA DE SOUSA FERREIRA  ACIMA DE MEIO SALÁRIO

100438 VICTOR BRUNO BARBOSA SILVA ACIMA DE MEIO SALÁRIO

 2.1- Candidatos que tiveram seus pedidos de isenção da taxa de inscrição INDEFERIDOS,

por não enviarem documentação de acordo com os itens 5.2.1, 5.2.2, 5.2.3, 5.2.4 E 5.20 do

Edital de Concurso Público 001/2024.

N° DE
INSCRIÇÃO

NOME COMPLETO MOTIVO

100464 ALDEENE PEREIRA DE SOUZA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100459 ALEXSANDRA ALVES DA SILVA  Falta Cédula de Identidade
 AMISADAY SILVA DE OLIVEIRA Falta Ficha de Inscrição

100444 ANA BEATRIZ BRITO ALENCAR Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 ANA CAROLINE ALVES GONÇALVES
LOPES

Falta Ficha de Inscrição

100333 ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico E Cédula de Identidade

100166 ANDRESSA OLIVEIRA MELO SOUSA  Falta Declaração de
Hipossuficiência e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100007 ANDREZA SILVA NASCIMENTO Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100189 APARECIDA ELEN DOS SANTOS
CARVALHO

Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100348 CARLOS JUNIOR MENDES ROCHA  Falta Cédula de Identidade
100519 CLAUDIANE MARIA DOS SANTOS SILVA Falta Requerimento
100426 CLEOCELIA COSTA SOUSA Falta Resultado da Consulta

Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 CYNTIA MARIA DA SILVA Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade, Falta Declaração de
Hipossuficiência, Requerimento

 DANIELLY CUNHA ROCHA  Falta Ficha de Inscrição
100296 DENIZE ALVES DE CARVALHO Falta Resultado da Consulta

Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100134 DEUSELINA ALVES DA PAZ NETA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100007 EDNA CAROLINE FERNANDES SOARES  Falta Declaração de
Hipossuficiência

100338 ELDA SOUSA DA SILVA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 ELIMARCIA ALVES DA SILVA Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade e Declaração de
Hipossuficiência.

100130 ELIZANGELA DE SOUSA SILVA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100501 ELLEN EDUARDA OLIVEIRA COSTA Falta Declaração de
Hipossuficiência, Requerimento

 EVERTON DE SOUSA SUDRE  Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade e Declaração de
Hipossuficiência

 FABIOLA CABEDO RIBEIRO
VASCONCELOS

Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade e Requerimento

100065 FRANCISCA ANDREIA MACEDO LOIOLA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100112 GABRIELA DA SILVA OLIVEIRA  Falta Requerimento E Declaração
De Hipossuficiência

100408 GILSICLENYA LOPES DA SILVA ANDRADE  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100433 GILSIMAYRE LOPES DA SILVA ANDRADE  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 GUILHERME DE SOUSA MOURA Falta Ficha de Inscrição
100113 ICARO RIQUELME MAGALHAES PEREIRA  Falta Resultado da Consulta

Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100469 ISABEL ALVES DE CARVALHO Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100595 ISTEFFANI BARROS COSTA  Falta Declaração de
Hipossuficiência, Requerimento e
Cédula de Identidade

100199 IZADORA DE FREITAS OLIVEIRA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100064 JESSILENE PEREIRA SOUSA ALMEIDA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 JOAQUINA MARIA LEITE DA SILVA Falta Ficha de Inscrição e
Declaração de Hipossuficiência

100252 JOSEANE SOARES DE SOUSA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico E Cédula de Identidade

100484 JULIA GABRIELA LIMA SANTOS  Falta Declaração de
Hipossuficiência, Cédula de
Identidade e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100173 JULIANA SILVA RODRIGUES DE SOUSA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 KALYNE MYLENA AGUIAR SILVA  Falta Ficha de Inscrição
100025 KAREEN CRISTHINA DE SOUSA

ANDRADE
Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100219 KIVIA MARIA GOMES DE LIMA CARDIAL Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100407 LEONARDO DA SILVA SANTANA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100589 LIGIA FERNANDA CARVALHO SOUSA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100075 LILIA DE ANDRADE ALVES Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 LORENA RODRIGUES SANTOS Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade, Falta Declaração de
Hipossuficiência, Requerimento E
Resultado da Consulta Simples
realizada no site: meu cadÚnico

 LUCAS COSTA BEZERRA  Falta Ficha De Inscrição, Cédula De
Identidade E Requerimento.

100239 LUMMA MARIA DE OLIVEIRA MORAES Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100306 LUZILENE BATISTA SANTANA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico E Cédula de Identidade

100491 MARCILENE ALVES DE ARAUJO Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100563 MARIA ALICE COSTA LEITE Falta Requerimento
100454 MARIA ARLANE MARQUES DE OLIVEIRA Falta Declaração de

Hipossuficiência
100396 MARIA ZELIA GOMES DO NASCIMENTO Falta Requerimento, Declaração de

hipossuficiência e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100536 MATHEUS LIMA DE MIRANDA  Falta Declaração de
Hipossuficiência, Cédula de
Identidade e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100492 MYLENA FERREIRA DE SOUSA Falta Declaração de
Hipossuficiência, Cédula de

Identidade e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

 NAILDE DAYLE DA SILVA BRITO Falta Declaração de
hipossuficiência, Cédula de
Identidade e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100376 NATASHA HEMILLY SOUSA SANTOS  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 NILCILENE MENDES SILVA MATOS  Falta Ficha de Inscrição, Cédula de
Identidade e Resultado da
Consulta Simples realizada no site:
meu cadÚnico

100016 PATRICIA GOMES RODRIGUES SILVA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100127 PAULO LUCAS ALVES FRANCA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100527 RAMONNA DE SOUSA NOGUEIRA Falta Declaração de
Hipossuficiência

100051 REJANY SOUSA DE OLIVEIRA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

 RENATA CRISTINA LOPES DA SILVA
ANDRADE

Falta Ficha de Inscrição e
Resultado da Consulta Simples
realizada no site: meu cadÚnico

100245 RICARDO DA ROCHA PEREIRA Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico E Cédula de Identidade

100087 ROSIMEIRE LOPES DA SILVA ANDRADE  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100647 RUTH DHAYANE PRISCILA DA COSTA
BARRETO

Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100473 SIBELE MARIA SILVA FEITOSA Falta Requerimento
100297 SUZY DA COSTA SILVA  Falta Resultado da Consulta

Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100526 THAYS COSTA DA SILVA  Falta Resultado da Consulta
Simples realizada no site: meu
cadÚnico

100542 YORRANNA DE SOUSA NOGUEIRA Falta Declaração de
Hipossuficiência

100900 JOYCE SOARES DA SILVA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100360 ALESSANDRA MELO DE SOUSA Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101382 KARYNNA MARIA DA SILVA LIMA Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100167 LUZITA MARIA MARTINS Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101272 MARCOS ANTONIO SILVA BRITO Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101387 RAQUEL RODRIGUES DA SILVA Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101440 MARIA DA GUIA DO CARMO SILVA SÁ Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100892 GILSARA SOARES DA SILVA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101451 JACKSOLENE SOUSA DE CARVALHO REIS  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101523 JESSYCA DARA SILVA DE OLIVEIRA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101508 GUILHERME VIEIRA DA SILVA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101436 LETICIA DA SILVA REIS  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100653 FLAVIA OLIVEIRA PEREIRA Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101344 TANARA BEATRIZ RIBEIRO DE SOUSA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100925 REYLON MORAES DE BARROS  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101273 GISELE OLIVEIRA GONÇALVES Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101497 JOCIELMA DA SILVA NASCIMENTO Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101492 ALEX ANDERSON GONCALVES DE
ARAUJO

Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100539 ISABELLA FERREIRA DOS SANTOS
ALMEIDA

Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

101540 FRANCISCA MARIA DE OLIVEIRA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

100891 GILMARA SOARES DA SILVA  Pedido em desacordo com o ITEM
5.20 DO EDITAL

3.0 – Os candidatos que tiveram seus pedidos INDEFERIDOS, podem impetrar Recurso
contra o indeferimento, através do e-mail: seletivofloriano2024@gmail.com, no período
de 9 de abril de 2024.

Floriano (PI) 08 de abril de 2024

Eliésio Campelo Lima

Coordenador do Núcleo de Concursos

FUNVAPI

Rua Espírito Santo 533 – ACARAPE – CEP: 64003-750 – Teresina – Piauí
fone/fax (86) 3222 – 0817 - 988454418 -  CNPJ: 04.751.944/0001-51

site: www.funvapi.com.br    -   e-mail: fjvale@hotmail.com